ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГЕЛЕНДЖИКСКАЯ

Революционная ул., д. 1, г. Геленджик, Краснодарский край, 353460

тел. (8-861-41) 2-09-92, e-mail: tikgel@bk.ru

РЕШЕНИЕ

от 6 марта 2020 года                                                                       № 129/1023

Об исключении из резерва составов

участковых комиссий

На основании пункта 9 статьи 26, пункта 51статьи 27 Федерального

закона от 12 июня 2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской

Федерации», пункта 25 Порядка формирования резерва составов

участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из

резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением

Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от

05 декабря 2012 г. № 152/1137-6 территориальная избирательная комиссия

Геленджикская РЕШИЛА:

1 Исключить из резерва составов участковых избирательных

комиссий территориальной избирательной комиссии Геленджикская

Краснодарского края кандидатуры согласно прилагаемому списку.

2 Разместить данное решение на интернет-странице

территориальной избирательной комиссии Геленджикская в

информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3 Возложить контроль за выполнением пункта 2 настоящего

решения на председателя территориальной избирательной комиссии

Гребеника И.В.

Председатель территориальной

избирательной комиссии                                                              И.В. Гребеник

Приложение
к решению территориальной

избирательной комиссии Геленджикская
от «6» марта 2020 года № 129/1023

Список
лиц для исключения из резерва составов участковых избирательных
комиссий территориальной избирательной комиссии Геленджикская

Краснодарского края

на основании подпункта «г» пункта 25 Порядка формирования резерва

составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой

комиссии из резерва составов участковых комиссий

№

п/п

Фамилия, имя, отчество Кем предложен № избирательного

участка, группы УИК

1

Малышева

Надежда

Афанасьевна

собрание избирателей по

месту работы

09-01

(город Геленджик)

2
Кадырова

Ирина Александровна

Краснодарское

региональное отделение

Политической партии

ЛДПР - Либерально-

демократической партии

России

09-01

(город Геленджик)

3
Казакевич

Александр Николаевич

собрание избирателей по

месту жительства

09-02

(город Геленджик)

4
Демин

Сергей Николаевич

Региональное отделение в

Краснодарском крае

Всероссийской

политической партии

"ПАРТИЯ РОСТА"

09-02

(город Геленджик)

5
Попов

Владимир Николаевич

Региональное отделение

Всероссийской

09-06

(город Геленджик)

политической партии

"Гражданская Сила" в

Краснодарском крае

6
Дмитриева

Вероника Сергеевна

собрание избирателей по

месту работы

09-06

(город Геленджик)

7
Воличенко

Зинаида Федотовна

собрание избирателей по

месту жительства

09-06

(город Геленджик)

8
Пересыпкина

Ольга Геннадьевна

Региональное отделение

общественной организации

ВСЕРОССИЙСКОЙ

ПОЛИТИЧЕСКОЙ

ПАРТИИ "РОДИНА" в

Краснодарском крае

09-06

(город Геленджик)

9
Каримова

Оксана Николаевна

Региональное отделение в

Краснодарском крае

Всероссийской

политической партии

"ПАРТИЯ РОСТА"

09-06

(город Геленджик)

10
Максимов

Михаил Васильевич

Краснодарское

региональное отделение

Политической партии

ЛДПР - Либерально-

демократической партии

России

09-06

(город Геленджик)

11
Маслякова

Наталия Николаевна

собрание избирателей по

месту жительства

09-06

(город Геленджик)

12
Филиппов

Сергей Викторович

собрание избирателей по

месту работы

09-09

(город Геленджик)

13
Литвиненко

Лариса Викторовна

Геленджикское местное

отделение Краснодарского

регионального отделения

Всероссийской

политической партии

"ЕДИНАЯ РОССИЯ"

09-11

(город Геленджик)

14
Лаптев

Аксентий Борисович

собрание избирателей по

месту работы

09-13

(город Геленджик)

15

Федорова

Анастасия

Владимировна

собрание избирателей по

месту жительства

09-13

(город Геленджик)

16
Лихацкая

Валентина Николаевна

Геленджикское городское

отделение Краснодарского

краевого отделения

политической партии

"КОММУНИСТИЧЕСКАЯ

ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ

ФЕДЕРАЦИИ"

09-13

(город Геленджик)

17
Глушихин

Сергей Федорович

Краснодарское

региональное отделение

Политической партии

ЛДПР - Либерально-

демократической партии

России

09-14

(город Геленджик)

18
Зуева

Оксана Владимировна

собрание избирателей по

месту работы

09-16

(город Геленджик)

19
Усов

Сергей Борисович

собрание избирателей по

месту работы

09-19

(город Геленджик)

20
Онищенко

Ольга Александровна

собрание избирателей по

месту жительства

09-22

(Кабардинский СО)

21
Шмидт

Елена Александровна

Геленджикское городское

отделение Краснодарского

краевого отделения

политической партии

"КОММУНИСТИЧЕСКАЯ

ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ

ФЕДЕРАЦИИ"

09-28

(Дивноморский СО)

22
Зинова

Галина Васильевна

Региональное отделение в

Краснодарском крае

Политической партии

"Гражданская платформа"

09-29

(Дивноморский СО)

23
Акриди

Тамара Николаевна

Г Краснодарское

региональное отделение

Политической партии

ЛДПР - Либерально-

демократической партии

России

09-29

(Пшадский СО)

24

Садовничая

Нина

Борисовна

собрание избирателей по

месту жительства

09-35

(Архипо-

Осиповский СО)

25
Знаткова

Ирина Валерьевна

Краснодарское

региональное отделение

Политической партии

ЛДПР - Либерально-

демократической партии

России

09-42

(город Геленджик)

26
Асланова

Ольга Георгиевна

Геленджикское местное

отделение Краснодарского

регионального отделения

Всероссийской

политической партии

"ЕДИНАЯ РОССИЯ"

09-42

(город Геленджик)